（

　アクティオ株式会社　宛

　　市民活動センター会議室の使用(変更)の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

〒

様式第１号（第５条関係）

決

裁

センター長 職　　員 許 可 番 号 第 号

許 可 年 月 日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日

団 体 名

【　冷　・　暖　房】　　有　（　　　時間）・　　無

② 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

会議室

使 用 料 納 入 年 月 日 　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　No.

（精算使用料納入年月日） 　　　　　　　年　　　　月　　　　日　　No.　　　　　　）

市民活動センター会議室使用（変更）許可申請書

申請日 　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

連 絡 先 　　　　　　　　（　　　　　　）
④ 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

会議室

使 用 目 的
（　　１A　　・　　１B　　・　　２　　・　　３　　・　　４　　・　　５　　）

【　冷　・　暖　房】　　有　（　　　時間）・　　無

代 表 者
名

（　　１A　　・　　１B　　・　　２　　・　　３　　・　　４　　・　　５　　）

【　冷　・　暖　房】　　有　（　　　時間）・　　無

会
場
責
任
者

住 所
③ 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

会議室

氏 名
（　　１A　　・　　１B　　・　　２　　・　　３　　・　　４　　・　　５　　）

【　冷　・　暖　房】　　有　（　　　時間）・　　無

申

請

者

所 在 地

使
用
期
間
及
び
室
名
等

① 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

会議室

（　　１A　　・　　１B　　・　　２　　・　　３　　・　　４　　・　　５　　）

営 利 使 用 有　　　・　　　無
⑤ 年 月 日 （ ） 時 分 ～ 時 分

会議室

使 用 人 数 　　　　　人
（市内在住・在学・在勤　　　　人） （　　１A　　・　　１B　　・　　２　　・　　３　　・　　４　　・　　５　　）

（市外　　　　　　　　　　　　　　　人） 【　冷　・　暖　房】　　有　（　　　時間）・　　無

（注）　上記の太線内のみ記入して提出してください。

室　　名
使用時間

（１時間につき）

冷暖房 使用料計算

（１時間につき） 概算使用料 精算使用料

冷房 暖房 施設使用料 冷暖房使用料 施設使用料 冷暖房使用料

会議室１　A 1，240円 490円 330円

会議室１　Ｂ 1，240円 490円 330円

会議室３ 600円 270円 160円

会議室２ 600円 270円 160円

会議室５ 350円 160円 110円

会議室４ 350円 160円 110円

受付印 基本使用料 (A)

割増額 (B)
営　利　目　的 200%

加算使用料 (C) 冷暖房使用料

市 外 利 用 者 50%

使用料合計　(A) + (B) + (C) - (D) a b

追加使用料　（b - a )

　　　　　　　　　　　 小　　　　　計　(A) + (B) + (C)

減免額（Ｄ）
規則第９条第　　号により

△ △
1/2　・　全額免除